Tipo de Procedimiento: Licitación Pública Nacional

Descripción del Bien, Obra o Servicio: ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

Número de PAC: 230575
Tipo de Contrato: Contrato Número: 11 Fecha: 13-04-2012

Monto Total 
Contratado:

612,858,250 En Letras: SEISCIENTOS DOCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

Año Nivel Entidad Tipo Presup. Prog. Sub Prog. Proy. S.G.O.G. F.F. O.F. Dpto.